別記様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年○○月○○日
公益財団法人沖縄県畜産振興公社
　理事長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　                （申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　印

　　　　　　　「ま～さん」印ロゴマーク使用承認申請書

　公益財団法人沖縄県畜産振興公社 「ま～さん」印ロゴマーク使用規程第４条の規定により、下記とおり使用したいので資料を添えて申請します。

記

	使用対象物

	使用方法
	□ シール   　□ 看板   　□ ノボリ
□印刷(包装　その他(　　　　　  　　　　　　　　　　　　)）
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
（該当するものにチェックし、使用方法がわかる写真又は企画書等を添付）

	使用対象物
生産・製造場所
仕入れ先
	代表所在地：

	使用場所
	□沖縄県内　□県外　□その他
（シール等を使用した食肉・鶏卵及び加工品の主な出荷先）

（該当するものにチェックし、 使用場所を詳しく記載）

	ロゴマーク
受取形式
	□ データ　　　 □ シール

	担当者連絡先
	所属　　　　　　　　　　　氏名
電話番号（　　　　　　　）メールアドレス

別記様式第３号（第４条関係）

公益財団法人沖縄県畜産振興公社
　理事長　　　　　　　　　殿

同意書

　県産食肉販促用シール（「ま～さん」印ロゴマーク）の使用承認申請書（別記様式第１号又は第２号）提出に際し、「ま～さん」印ロゴマーク使用規定に則り、下記事項の遵守事項についても、確認し同意します。

【遵守項目】
　　〇オリジナルデザインを遵守すること
　　〇承認を受けた用途のみ使用すること
　　〇当該データを無断で第三者に譲渡、貸与しないこと
　　〇その他ロゴマークの信用及びイメージを損なうような使用はしないこと
　　〇定期報告書を毎年度７月末までに提出をすること

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印